LEIF81E
— FKL99系列机柜风扇及过滤器
霄陋电气
仑
尸日二二二
A 2 9 了_ _ [ 了
新型过滤器的特点
按压式锁扣开关配合可旋转的栅格面盖，在不使用任

技术数据
型号
订货号
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流量，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
高效过滤棉
F KL9925.230-D FKL9925/205B23HR
2028.012 2028.024
F2E-20772B-230-A F2E-205B23H R
230/50/60 230/50~400
285/314 m3/h 395 m3/h
外转子异步电机 EC带RD功能 (FG/PWM可选）
0.35/0 .43 0.78
75/98 127
63
-10°c至＋55°C
FKL9925.300 2028.013
2llx2llxl8mm, G4，耐热80°(, V2, MATL9925 801 1.256
38 I www.le ipole.com
＇
』
FKL99系列
ij
FKL9926-260机柜风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
过滤器材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IP54
仑
-____
·1·-.
忘效过滤棉
MATL9926
RAL7035
风扇及过滤器
FKL9926-260.230....
出口过滤器
FKL9926.300
安装剖面
FKL9926-260....
功率特性曲线
FKL9926....
323.5
5
闷
C
24.2 302 一EC风机(DAC风机＿勹器：：：
尸
(Po)
恕 300
l 240
-+--+11~ 飞 180
詈l冷出<l 1 20
拿 60
100 200 300 400 500
流程比率：Y - 妒／h)
技术数据

技术数据
型号
订货号
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流昼，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
惠效过滤棉
FKL9926.230 FKL9926.115
2028.016 2028.01 7
F2E-24097B-230 F2E-24097B-115
230/50/60 115/50/60
530/586 m3/h
外转子异步电机
0.37 /0.39 0.66/0.70
70/87 73/89
63
-lO'C至＋ss0c
FKL9926.300 2028.019
280x28lxl8mm, G4，耐热80°(, V2, MATL9926 801 1.257
40 I www.le ipole.com
＇
』
FKL99系列
ij
FKL9926-D机柜风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
过滤器材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IP54
仑
-____
·1·-.
高效过滤棉
MATL9926
RAL7035
风扇及过滤器
FKL9926.230-D....
出口过滤器
FKL9926.300
323.5
安装剖面
FKL9926.230-D....
功率特性曲线
FKL9926....
24.2 302
乱 I 200
g殴
i日「置 I员 i h| |纣 ＼仁－十－斗1 闷
飞
笱6
i O lOO
lOO I I I I I I I I I 遠寸
200 100 600 800 1000
沭程比事：V 一 “'/h
0 120 2心 360 4.80 600(四
技术数据
型号

出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 I 订货号 型号 I 订货号 土开'J 亏= 订货号
FK9925.230 [ 2023.021 FK9925.115 I 2023.022 FK9925.024 I 2023.023
F2E-162B-230 F2E-162B-115 F2E-162B-24-B
230/50/60 115/50/60 24 （直流）
230/265m习h 110m汀h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.23/0.20 0.53/0 .41 0.30
37/36 36/34 6.72
48/52
-10°C至＋55°C
FK9925.300 2023.030
1米Xl8米X20mm厚 80ll14S(IPSS)/ 1米Xl8米Xl2mm厚 8011146(1P54)几米Xl.8米X6mm厚 80ll147(1P54)
www.le ipole.com / 45
,j
FK99系列
、
·
,
FK9926机柜风扇及过滤器
过滤器材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IP54
RAL7035
风扇及过滤器
FK9926.230....
出口过滤器
FK9926.300
1 ，口l20, 25
17
安装剖面
FK9926....
功率特性曲线
FK9926....
(P,l
—501比一茹比
g
15010050 g
E
v
出
冷
拿
一＿
、\
\ 、~`
．、
、\
＼、、
100 200 300 400 500
流程比事．Y 一 0I＇八）
60 1为 l的 240 (CAO
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流虽，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 | 订货号 型号 订货号
FK9926.230 | 2023.031 FK9926.115 | 2023.032
F2E-260B-230 F2E-260B-115
230/50/60 115/50/60
450/500m3/h
电容电动
0.32/0.30 0.58/0.60
64/71 67/74
62/64
-10°C至＋55°C
FK9926.300 2023.040

出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 颜色 订货号 型号 颜色 订货号 开土'J亏= 颜色 订货号
RAL7035 2025.022 RAL7035 2025.023 RAL7035 2025.024
FKL5521.230 FKL5521.115 FKL5521.024
RAL7032 2025.046 RAL7032 2025.047 RAL7032 2025.048
F2E-80B-230 F2E-80B-115 F2E-80B-24
230/50/60 115/50/60 24（直流）
20/2Sm汀h 40m叮h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.08/0.07 0.14/0.16 0.07
15/12 10/12 1.68
36/38 34
-10°c至＋55°C
FKL5521.300 (RAL 7035 / RAL 7032 2025.021 / 2025.045)
可选配高效G4过滤棉， MATL5521 8011.282
www.le ipole.com / 49
,`
FKLSS系列
、
·
,
FKL5522超薄型机柜风扇及过滤器
认证 CE 材料 ABS IP等级 IPS4
仑
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL5522.230....
出口过滤器
FKL5522.300
5 5 2633廷
安装剖面
FKL5522....
功率特性曲线
FKL5522....
(P心
一SOil, --60比
I
-—i`
35.3 I 34.7
100755025
勹
七
J
d
'
v
J
/
冷
企
i
-
- - -
I
\\
＼、
、、
\
、、
10 80 I加 160
流程比率：V - Ol'/h)
25 50 75 (0'1A)
技术数据
轴轮风机

出口过滤器型号
过滤棉型号
开土'J亏= 颜色 订货号 开土'J亏= 颜色 订货号
RAL7035 2025.009 RAL7035 2025.010
FKL5525-150.230 FKL5525-150.115
RAL7032 2025.033 RAL7032 2025.034
F2E-150S-230 F2E-150S-115
230/50/60 115/50/60
230/200m3/h
自动屏蔽磁极电动机
0.29/0.27 0.61/0.54
43/40 44/41
58
-10°c至＋55°C
FKL5525.300 (RAL 7035 / RAL 7032 2025.008 / 2025.032)
可选配高效G4过滤棉， MATL5525 8011.286
www.le ipole.com / 53
,`
FKLSS系列
、
·
,
FKL5525-162超薄型机柜风扇及过滤器
认证 CE 材料 ABS IP等级 IPS4
仑
丑-下
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL5525-162.230....
出口过滤器
FKL5525.300
安装剖面
FKL5525-162....
~`a,、,
;
250 □224
胳
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流昼，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范图
出口过滤器型号
过滤棉型号
开土'J亏= 顾色 订货号 开土'J亏= 厥色 订货号 型号 颜色 订货号
RAL7035 2025.012 RAL7035 2025.013 RA!. 7035 2025.011
FKL5525-162.230
RAL7032 2025.036
FKL5525-162.115
RAL7032 2025.037
FKL5525-162.024
RA!. 7032 2025.035
F2E-162B-230 F2E-162B-115 F2E-162B-24-B
230/50/60 115/50/60 24（直流）
200/235m3/h 113m习h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.23/0.20 0.53/0.41 0.30
37/36 36/34 6.72
48/53
-10°C至＋55°C
FKL5525.300 (RAL 7035 / RAL 7032 2025.008 / 2025.032)
可选配高效G4过滤棉， MATL5525 8011.286
54 / www.le ipole.com
，
、
FKL55系列
『
J
FKL5525-200超薄型机柜风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE 材料 ABS IP等级 IPS4
户
e
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL5525-200.230....
出口过滤器
FKL5525.300
安装剖面
FKL5525-200....
224
80. 80
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流昼，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 颜色 订货号 开土'J亏= 颜色 订货号
RAL7035 2025.014 RAL7035 2025.015
FKL5525-200.230
RAL7032 2025.038
FKL5525-200.115
RAL7032 2025.039
F2E-200B-230 F2E-200B-115
230/50/60 115/50/60
420/450m3/h
电容式异步电机
0.39/0.32 0.53/0.64
71/69 52/53
63/67
-10°C至＋55°C
FKL5525.300 (RAL 7035 / RAL 7032 2025.008 / 2025.032)
可选配高效G4过滤棉， MATL5525 8011.286
www.le ipole.com / 55
,`
FKLSS系列
、
·
,
FKL5526超薄型机柜风扇及过滤器
认证 CE 材料 ABS IP等级 IPS4
仑
广
＿＿．气
4
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL5526.230....
出口过滤器
FKL5526.300
安装剖面
FKL5526....
0292
汹
ozc
r\ I
N6ZD
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流量，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
开土•J E 亏 颜色 订货号 开土'J亏o 颜色 订货号
RAL7035 2025.016 RAL7035 2025.017
FKL5526.230 FKL5526.115
RAL7032 2025.040 RAL7032 2025.041
F2E-260B-230 F2E-260B-115
230/50/60 115/50/60
450/SOOm可h
电容式异步电机
0.32/0.30 0.58/0.60
64/71 67/74
62/64
-10°C至＋55°C
FKL5526.300 (RAL7035 / RAL 7032 2025.020 / 2025.044)
可选配高效G4过滤棉， MATL5526 8011.269
56 I www.le ipole.com
，
、
FKL55系列
『
J
FKL5526-D超薄型机柜风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE 材料 ABS IP等级 IPS4
仁／｀
__
,
－巴烹
__
皿－-＿气
e
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL5526.230-D....
出口过滤器
FKL5526.300
安装剖面
FKL5526-D....
口292
320 124 6
ozc ,N6Z-
r\ r
l6lD
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流量，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 颜色 订货号 开土'J亏= 颜色 订货号
RAL7035 2025.018 RAL7035 2025.019
FKL5526.230-D
RAL7032 2025.042
FKL5526.115-D
RAL7032 2025.043
F2E-320B-230 F2E-320B-115
230/50/60 115/50/60
1038/1056m3/h
电容式异步电机
0.50/0.70 l.00/1.20
119/153 105/125
68/70
-10°C至＋55°C
FKL5526.300 (RAL 7035 / RAL 7032 2025.020 / 2025.044)
可选配高效G4过滤棉， MATL5526 8011.269
www.le ipole.com / 57
,`
FKS56系列
、
·
,
FKS5625-162超薄型机柜风扇及过滤器
认证 CE 材料 ABS-FR,304不锈钢 IP等级 IPSS
re
、
一—- －一二
二＝＝＝－－三
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKS5625-162.230....
出口过滤器
FKS5625.300
安装剖面
FKS5625-162....
250 121.06
31 7 0
osz
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流昼，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
型号 订货号 型号 I 订货号 型号 订货号
FKS5625-162.230 2026.002 FKS5625-162.115 I 2026.004 FKS5625-162.024 2026.003
F2E-162B-230 F2E-162B-115 F2E-162B-24-B
230/50/60 115/50/60 24（直流）
200/235m习h 113m习h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.23/0.20 0.53/0.41 0.30
37/36 36/34 6.72
48/53
-l0°C至＋SS'C
FKS5625.300 2026.001
1米Xl.8米X20mm厚 8011.14S(IPSS)/ 1米Xl.8米Xl2mm厚 8011.146(1P54)/ 1米Xl.8米X6mm厚 8011.147(1P54)
58 I www.le ipole.com
— FKL66系列机柜风扇及过滤器
功能
大功率的轴流风扇可选择“吹”或“抽＂的方式安装，
通风叶栅的防雨功能既能防止机械性的损伤，又能防止潮
湿的进入，加上密封框的作用，防护类别按
EN60529/10.91可达到IP54级。
LEIF81E
雷型电气
设计
过滤风扇与众不同，美观、功能好、安全，通过它的独
特的设计使其能最佳的适应当今市场的要求：超扁、快速
安装和高功率。
www.le ipole.com / 59
,.
FKL66系列
、
j
FKL6621机柜风扇及过滤器
认证 UL CE 材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IPS4
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL662 1.230....
出口过滤器
FKL662 1.300
安装剖面
FKL662 1....
功率特性曲线
FKL662 1....
5 42
一II 盲言
I ＿口 1165 - I 10 .
」- -D：厂＿ l
70
-50Hz- -60Hz
17.5 35 52.5 70
辑比率：V－, ("/h)
10 20 30CCFM)
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流兰，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
二ll仁•J.S亏 颜色 订货号 开土•J 亏o 颜色 订货号 型号 颜色 订货号
RAL7035 2013.001 RAL7035 2013.002 RAL7035 2013.003
FKL6621.230 FKL6621.115 FKL6621.024
RAL7032 2013.022 RAL7032 2013.023 RAL7032 2013.024
FKL6621.230-EMC 2013.045
F2E-92S-230 F2E-92S-115 F2E-92S-24
230/50/60 115/50/60 24（直流）
50/55m3/h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.08/0.07 0.16/0.14 0.09
10/12 10/12 2.16
36/38
-10°c至＋55°C
FKL6621.300 (RAL7035 RAL7032) / FKL6621.300-EMC (2013.004 2013.025) / 2013.046
1米X l.8米X20mm厚 8011.14S(I PSS)/ l米X l.8米Xl2mm厚 8011.146(1P54)/ l米X l.8米X6mm厚 8011.147(1 P54)
60 I www.le ipole.com
,.
FKL66系列
g.,
FKL6622机柜风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
认证 UL CE 材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IP54
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FKL6622.230....
出口过滤器
FKL6622.300
口 148.5
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流昼，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
过滤棉型号
安装剖面
FKL6622....
功率特性曲线
FKL6622....
(P心
000
?52
I
?
七
Jd
'
v
l
!
~
U
\、·
＼、
、\
\
、｀
— 50Hz --••比
40 80 120 160
流程比凇V - (l1'/h)
25 50 75 (Cl'M)
型号 颜色 订货号 开土'J亏o 颜色 订货号 开土'J亏o 颜色 订货号
RAL7035 2013.005 RAL7035 2013.006 RAL7035 2013.007
FKL6622.230 FKL6622.115 FKL6622.024
RAL7032 2013.026 RAL7032 2013.027 RAL7032 2013.028

型号
230/50/60
订货号
F2E-120S-115
115/50/60
72/75m习h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.12/0.10 0.34/0.28 0.33
20/15 25/21
50/52
7.40
-10°c至＋ss0c
FK8922.300 2024.008
www.le ipole.com/ 71
＇
』
FK89系列
g.,
FK8923超薄型机柜风扇及过滤器
认证 UL CE 材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IPSS
-----
RAL7035 ♦
风扇及过滤器
FK8923.230....
出口过滤器
FK8923.300
安装剖面
FK8923....
功率特性曲线
FK8923….
(Pi)·
100
100 =1 三且．三
勹6 75
5 .,..II...=.. 6.0
飞
1,
总疫<J： S2 O 5
~~
卜、＼
、
\
\ \
、
—50H, --6 0H,
40 80 120 160
流程比率：V - （旷／h〉
25 50 75 (CFJI)
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流量，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范国
出口过滤器型号
开土'J亏o 订货号 型号 订货号 开土•J.S亏 4 订货号
FK8923.230 2024.009 FK8923.115 2024.010 FK8923.02 2024.011
F2E-120S-230 F2E-120S-115 F2E-120B-24
230/50/60 115/50/60 24（直流）
100/103m习h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.12/0.10 0.34/0.28 0.33
20/15 25/21 7.40
50/52
-10°C至＋ss0c
FK8923.300 2024.012
72 I www.le ipole.com
,.
FK89系列
、
j
FK8925超薄型机柜风扇及过滤器
LEIF81E
雷陋电气
认证 UL CE 材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IPSS
',
\
e
h
RAL7035 ♦
风扇及过滤器
FK8925.230....
出口过滤器
FK8925.300
250 互It-旦
-11乒
安装剖面
FK8925....
功率特性曲线
FK8925....
{Po)·
00 86
Pd)
y
d
4020
7
田
冷
蠡
、 ~、、·
、
、
卜
\
~ 、
\
、
、
—50版－－的H,
50 100 150 200 250
流程比率Y - CA'/h)
3-0 60 90 120 (Cl'II)
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流量，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作溫度范围
出口过滤器型号
型号 。 I 订货号 型号 订货号 开土'J亏o 241 订货号
FK8925.23 2024.013 FK8925.115 2024.014 FK8925.0 2024.015
F2E-150S-230 F2E-150S-115 F2E-162B-24-B
230/50/60 115/50/60 24（直流）
230/200m3/h 113m习h
自动屏蔽磁极电动机 直流电动机
0.29/0.27 0.61/0.54 0.30
43/40 44/41 6.72
58
-l0°C至＋55°C
FK8925.300 2024.016
www.le ipole.com / 73
,.
FK89系列
g.,
FK8926超薄型机柜风扇及过滤器
认证 UL CE 材料 ABS 阻燃等级 UL94-V2 IP等级 IPSS
RAL7035 ♦
风扇及过滤器
FK8926.230....
出口过滤器
FK8926.300
323
斗II 』 150,
寸二－
安装剖面
FK8926....
功率特性曲线
FK8926….
I I 92 1
□
(Pa)
一一的lb. －－的lb.
20015010050
P
已
j
d
'
7
!
1
1
冷
拿
- _
\ 、
勹 、、
卜 、
、
、 \
100
60
200 300 400 500
流程比率：v- 心／h)
1为 180 2心（叩
技术数据
轴轮风机
额定工作电压（伏／赫兹）
空气流虽，自由吹风
轴流风扇
额定电流（安）
功率（瓦）
噪音水平（分贝）
工作温度范围
出口过滤器型号
开土'J亏o 订货号 型号 订货号
FK8926.230 2024.017 FK8926.115 2024.018
F2E-260B-230 F2E-260B-115
230/50/60 115/50/60
450/SOOm汀h

工作温度范围
出口过滤器型号
颜色 型号I轴轮风机 订货号 颜色 型号／轴轮风机 订货号
RAL7032
FB9803/120S.230
2016.006 RAL7032
FB9803/120S.115
2016.008
RAL7035 2016.037 RAL7035 2016.039
RAL7032
FB9803/120B.230
2016.007 RAL7032
FB9803/120B.115
2016.009
RAL7035 2016.038 RAL7035 2016.040
230/50/60 115/50/60
72/7 5m'/h
自动屏蔽磁极电动机
0.12/0.10 0.34/0.28
20/15 25/21
43/50
-1o·c至＋ss·c
FB9803 (RAL7032 / RAL7035 2016.001 / 2016.032)
76 I www.le ipole.com
,`
FB98系列
、
·
,
FB9804风扇及过滤器
LEIF81E
霄陋电气
认证 CE RoHS 材料 ABS
一-..」,--盯
一-叩「－－一—一______
==------== ＿＿＿一：：：：：：：：：----------------------
阻燃等级 UL94-V2
“I I.1l lll,---=
I
IP等级 IP40

工作温度范匝
出口过滤器型号
颜色 型号J轴轮风机 订货号 1 颜色 型号J轴轮风机 订货号
RAL7032
FB9804/120S.230
2016.010 RAL7032
FB9804/120S.115
2016.014
RAL7035 2016.041 RAL7035 2016.045
RAL7032 FB9804/ 120B.230 2016.0ll RAL7032 FB9804/120B.115 2016.015
RAL7035 2016.042 RAL7035 2016.046
RAL7032 FB9804/150S.230 2016.012 RAL7032 FB9804/150S.115 2016.016
RAL7035 2016.043 RAL7035 2016.047
RAL7032 FB9804/ 150B.230 2016.013 RAL7032 FB9804/150B.115 2016.017
RAL7035 2016.044 RAL7035 2016.048
230/50/60 115/50/60
100/103m3/h 200/220m刃h
自动屏蔽磁极电动机
0.12/0.10 0.25 0.34/0.28 0.50
20/15 36 25/21 36
43/50 58 43/50 58
-10°C至＋ss·c
FB9804 (RAL7032 / RAL 7035 2016.002 / 2016.033)
www.le ipole.com / 77
，
、
FB98系列
、
I
,
FB9805风扇及过滤器
认证 CE RoHS 材料 ABS
- -III'I I -
阻燃等级 UL94-½ IP等级 IP54
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
风扇及过滤器
FB9805.230....
出口过滤器
FB9805.300
安装剖面
FB9805. …
功率特性曲线
FB9805. …
8-5
2
厂1
f
?
;
;
~
l
」_
0223
(ed)
200
150
10050 -
d
d出伶

工作温度范围
出口过滤器型号
颜色 型号J轴轮风机 订货号 颜色 型号／轴轮风机 订货号
RAL7032
FB9805/150S.230
2016.018 RAL7032
FB9805/150S.115
2016.021
RAL7035 2016.049 RAL7035 2016.052
RAL7032 FB9805/150 B.230 2016.019 RAL7032 FB9805/150B.115 2016.022
RAL7035 2016.050 RAL7035 2016.053
RAL7032 FB9805/220 B.230 2016.020 RAL7032 FB9805/220B.115 2016.023
RAL7035 2016.051 RAL7035 2016.054
230/50/60 115/50/60
230/200m习h 400/420m3/h
自动屏蔽磁极电动机
0.29 0.27 0.45 0.61 0.54 0.90
43 40 65 44 40 65
58/65
-10°c至＋55°C
FB9805 (RAL7032 / RAL7035 2016.003 / 2016.034)
78 I www.le ipole.com
,`
FB98系列

工作温度范围
出口过滤器型号
颜色 型号／轴轮风机 订货号 颜色 型号／轴轮风机 订货号
RAL7032
FB9806/150S.230
2016.024 RAL7032
FB9806/150S.115
2016.027
RAL7035 2016.055 RAL7035 2016.058
RAL7032 FB9806/150 B.230 2016.025 RAL7032 FB9806/150B.115 2016.028
RAL7035 2016.056 RAL7035 2016.059
RAL7032
FB9806/250 B.230
2016.026 RAL7032
FB9806/250B.115
2016.029
RAL7035 2016.057 RAL7035 2016.060
230/50/60 115/50/60
230/200m汀h 750/780m汀h
自动屏蔽磁极电动机
0.29/0.27 0.25/0.23 0.32/0.54 0.48/0.55 0.48/0.55 0.50
43/40 35/38 71/100 41/38 41/38 60
59/68
-l0°C至＋55°C
FB9806 (RAL7032 / RAL7035 2016.004 / 2016.035)
www.le ipole.com / 79
，
、
FB98系列
、
I
,
FB9807 过滤器
认证 CE RoHS 材料 ABS 阻燃等级 UL94-½ IP等级 IP54
可选颜色： RAL7032 ♦
RAL7035
外形尺寸 I 开孔尺寸
28
420
l ; ||
12-05
g ~I I 令 令 矿令
390
三」． _ 廿血』
$
螺丝装置孔 主体 过滤网
令 令 令 令
402
』
技术数据
型号 颜色 订货号
RAL7032 2016.005
FB9807
RAL7035 2016.036
有效风兰 100m3/MIN
最大风速 2.0M/SEC
除尘率 74%
压损范围 6.7~20 INCH-H20
使用范围 室内-1o·c至＋85°C
该风扇可同时安装F2E-120B.230风扇三台，或F2E-120S.230风扇三台，其特点是安装组合灵活性好，适用广泛。安装时请勿使
用气动工具及其他高扭力器具。
80 I www.le ipole.com